МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 ИМЕНИ ВОИНА-ИНТЕРНАЦИОНАЛИСТА НИКОЛАЯ НИКОЛАЕВИЧА ВИНОКУРОВА»

303140, Орловская область, г. Болхов, ул. Василия Ермакова, д. 17;  тел.: 8(48640) 2-17-54; e-mail: bol_oosh2@orel-region.ru
Приказ № 78

от 10 июля 2023 г.

На основании приказа МБОУ «ООШ № 2 имени воина-интернационалиста Николая Винокурова»  от 06 июля 2023 г № 76  «О создании и функционировании Центра образования естественно - научной и технологической направленностей «Точка роста» в МБОУ «ООШ № 2 имени воина-интернационалиста Николая Винокурова»  г. Болхов в 2023 году.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программы внеурочной деятельности:

    1.1. Курс по физике «Физика в задачах и экспериментах», 7-9 классы.

    1.2. Курс по химии  «Химия вокруг нас»,  8 класс.
    1.3. Курс по биологии  «Практическая биология»,  5-6 классы.
    2. Утвердить дополнительную общеобразовательную программу технологической направленности:

    2.1. «Быстрый старт в искусственный интеллект».
    3. Утвердить расписание занятий  в Центре образования естественно-научной и технологической направленностей "Точка роста".
    4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
[image: image1.jpg]I
S saTe R, )

e

Y SV 8,2,
5408 1 %)
SIS Ly, €, o)

H.0. nupeKTopa MIKOIb